
        
 

                    
PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI 

DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET 
“ACCREDITAMENTO 2021” 

                 n° 2023-1-IT01-KA121-VET-000117209 CODICE CUP G54C2300032006 
Graduatorie di selezione 

 
OGGETTO: Graduatoria definitiva Programma Erasmus Plus, Ambito VET “Accreditamento 
2021 ”, progetto n.  2023-1-IT01-KA121-VET-000117209 - Selezione per N° 13 borse di mobilità 
destinazione Irlanda  (30 gg + 2gg di viaggio) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso per la selezione di beneficiari di 13 mobilità Programma Erasmus Plus, Ambito VET 
progetto, Accreditamento 3^ annualità , n. 2023-1-IT01-KA121-VET-000117209, prot. n. 3757 del 
18.03.2025  
 
CONSIDERATO che in data 31/03/2025 sono state concluse le procedure per la selezione dei candidati 
destinazione Irlanda, per n. borse 13  
 
PRESO ATTO della motivazione dei ragazzi, degli idonei al colloquio in numero di 15 su 17, delle 
risorse disponibili del progetto 2023-1-IT01-KA121-VET-000117209 
 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice il giorno 31.03.2025 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla selezione per N° 13 + 2 borse di mobilità 
destinazione  Irlanda.   Programma Erasmus Plus, Ambito VET “Accreditamento 2021”, progetto n. 
2023-1-IT01-KA121-VET-000117209 così determinata: 
 

DESTINAZIONE IRLANDA 

Cognome e Nome Istituto di Provenienza Esito Punteggio 
PERRONE Jeson I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEO BENEFICIARIO   33 
GAROFALO Andrea Istituto Omnicomprensivo di Stigliano IDONEA BENEFICIARIA   32 
RIPULLONE Antonio Istituto Omnicomprensivo di Stigliano IDONEO BENEFICIARIO   31 
SIGNORILE Nunzio I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEO BENEFICIARIO   29 
FALABELLA Giovanni Mario Istituto Omnicomprensivo di Stigliano IDONEO BENEFICIARIO   29 
CARNEVALE Antonio I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEO BENEFICIARIO   29 
FAI Angelo Gabriel I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEO BENEFICIARIO   29 
FERRI Natalino I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEO BENEFICIARIO   28 
FAVALE Francesco Antonio I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEO BENEFICIARIO   28 





MARCIULIANO Emanuele I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEO BENEFICIARIO   27 
SCHETTINO Aurora Istituto Omnicomprensivo di Stigliano IDONEA BENEFICIARIA   26 
MONTEFINESE Maria Pia I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEA BENEFICIARIA   26 
LAVAIA Cristian I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEO BENEFICIARIO   25 

GRECO Roberto I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEO BENEFICIARIO   25 
BALLA Kevin I.I.S. Bernalda Ferrandina IDONEO BENEFICIARIO   25 
MATTEI Salvatore I.I.S. Bernalda Ferrandina NON IDONEO   15 
DE FILIPPIS Egidio I.I.S. Bernalda Ferrandina NON IDONEO   11 

                      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                                   Prof. Giosuè Ferruzzi 
                                     

DATA 
Stigliano, 01/04/2025 


		2025-04-02T07:59:45+0000
	FERRUZZI GIOSUE'




